
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 52 · Martes, 18 de marzo de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 2080, del 10 de marzo de 2025, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo para la cobertura 
de vacantes que pudieran producirse en la plaza de Técnico/a de Apoyo, rama de ingeniería Industrial 
(AE/A2/23) de la plantilla del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución nº 940 de fecha 11 de 
febrero de 2025.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para la 
constitución de bolsa de trabajo para la cobertura de vacantes que pudieran producirse en la plaza de 
Técnico/a de Apoyo, rama de ingeniería Industrial (AE/A2/23) de la plantilla del Ayuntamiento de Toledo, 
convocado por Resolución nº 940 de fecha 11 de febrero de 2025, de conformidad con lo dispuesto en 
las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo 
de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

BRASERO LÓPEZ MARÍA JESÚS ***0259**
CABA BARROSO IGNACIO ***3420**
CALZÓN DE LA CRUZ PAULINO ***9367**
CASTILLEJO CASTILLO ROBERTO ***0796**
DOMÍNGUEZ CARRETERO CHRISTIAN ***4787**
GIL HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***4685**
GÓMEZ BARGUEÑO ÁNGEL VICENTE ***8024**
GÓMEZ VÁZQUEZ VICENTE ***0833**
GUTIÉRREZ GÓMEZ ROBERTO ***1680**
IBÁÑEZ RUIZ DIMAS JOAQUÍN ***6559**
IZQUIERDO SIERRA ANA PILAR ***5120**
LADERA DÍAZ-CHIRÓN GUSTAVO ***0071**
LAGUNA PEDRAZA ALBERTO ***6434**
MARTÍN PÉREZ FÉLIX JOSÉ ***5786**
MERINO SOLANA ANDRÉS ***4761**
ONTIVEROS JURADO MARÍA MERCEDES ***2599**
ORTEGA BERMÚDEZ GERMÁN ***9277**
PALOMO MARTÍNEZ AARON ***9293**
QUÍLEZ GONZÁLEZ RAFAEL ***0774**
RODRÍGUEZ GÓMEZ VICENTE ***4427**
ROJAS LÓPEZ RAÚL ***5918**
RUIZ RUIZ ANDRÉS ***2855**
SALAS MARTÍN RAQUEL ***8092**
SÁNCHEZ GÓMEZ DIEGO ***0857**
SÁNCHEZ TORRES MIGUEL ÁNGEL ***5788**
TORÁN ÁLVAREZ MARÍA DEL ROCÍO ***3019**
TORRES LORA MAURICIO ROBERTO ***4807**
TRIVIÑO SÁNCHEZ MAYORAL ENRIQUE ***1927**
VIZUETE MARTÍNEZ MIGUEL ***6459**
YUN TRUJILLO JOSÉ MANUEL ***7860**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

13
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 52 · Martes, 18 de marzo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

BARROSO RODRÍGUEZ EVA MARÍA ***5422** B
HOYAS NUÑO DIEGO ***9242** B
RUIZ DE LOS PAÑOS MOLERO LUIS ***3787** B

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

B Solicitud presentada fuera de plazo
Acreditar la presentación de la 

solicitud en el plazo establecido en 
la base 3.2 de la convocatoria

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 13 de marzo de 2025.- El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.-1363

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

13
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-03-18T07:43:05+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




